Rua das Flores, 94 - Bairro Centro
Novo Hamburgo - RS - CEP 93510-090

Fones: (51) 3207-3032 | (51) 99964-7772 
https://www.gabrielleiloes.com.br

gabriel@gabrielleiloes.com.br

LOTE: 001 Processo: 0020244-51.2024.5.04.0331

13.800 (treze mil e oitocentas) telhas esmaltadas, modelo portuguesas de variadas cores( caramelo, café e pinhão) 13.800 (treze mil e oitocentas) telhas
esmaltadas portuguesas de variadas cores( caramelo, café e pinhão). Avaliação realizada em 07/10/2025 AVALIAÇÃO: R$ 48.300,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 24.150,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 500,00

LOTE: 002 Processo: 0021045-98.2023.5.04.0331

1.800 (um mil e oitocentas) telhas esmaltadas, modelo portuguesas de variadas cores( caramelo, café e pinhão)                1.800 (um mil e oitocentas) telhas
portuguesas esmaltadas de variadas cores, caramelo, café e pinhão. Avaliação realizada em 17/10/2025. AVALIAÇÃO: R$ 6.300,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 3.150,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 250,00

LOTE: 003 Processo: 0020205-51.2024.5.04.0332

34.100 (trinta e quatro mil e cem) telhas portuguesas esmaltadas 34.100 (trinta e quatro mil e cem) telhas portuguesas esmaltadas. Avaliação realizada
06/11/2025 AVALIAÇÃO: R$ 119.350,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 59.675,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 500,00

LEILÕES DIVERSOS
1º Leilão: 27/01/2026 - 10:00

2º Leilão: 10/02/2026 - 10:00

Local: Rua das Flores, 94 - Bairro Centro - Novo Hamburgo/RS